РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2012 №  467                                                                           г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 07.09.2012 № 380 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Каменский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 11  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, постановлением Администрации Каменского района Алтайского края от 24.02.2012 № 71 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг муниципального образования Каменский района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 07.09.2012 № 380 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Каменский район Алтайского края» следующего содержания:
1.1 Столбец 5 строки 1 изложить в следующей редакции: «Постановление Администрации района от 11.03.2012 № 93; Постановление Администрации района от 30.07.2012 № 347»

1.2. Столбец 5 строки 7 изложить в следующей редакции: «Постановление Администрации района от 28.05.2012 № 239; Постановление Администрации района от 11.09.2012 № 387»
2. Внести дополнения в реестр муниципальных услуг муниципального образования Каменский район Алтайского края согласно приложению 1.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на руководителей органов Администрации района, оказывающих муниципальные услуги.

Глава Администрации района

       В.Г. Штин

                                                                             Приложение 1
к постановлению Администрации

 района от 23.10.2012 № 467

РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	№ п/п
	Наименование и содержание муниципальной услуги
	Орган, ответственный

за организацию предоставления муниципальной услуги
	Получатель муниципальной услуги
	Правовой акт, утверждающий стандарт предоставления муниципальной услуги
	Раздел

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	20
	Государственная регистрация актов гражданского состояния (рождение, заключение и расторжение брака, установление отцовства, смерти)
	Отдел записи актов гражданского состояния
	Физические лица

Юридические лица
	Приказ Министерства юстиции российской Федерации от 29.11.2011 №412
	Семья

	21
	Предоставление земельных участков для целей,
не связанных со строительством
	Комитет по экономике и управлению имуществом

	Физические лица

Юридические лица
	Постановление Администрации района от 10.10.2012 №416
	Земельные отшношения

	22
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании схемы расположения земельных участков
	Комитет по экономике и управлению имуществом

	Физические лица

Юридические лица
	Постановление Администрации района от 10.10.2012 №417
	Земельные отшношения

  Управляющий делами Администрации района                                                                                                      Т.Н. Мамонтова